Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 12 села Краснопартизанского

(МКДОУ детский сад № 12)

Приказ
06.07.2023                 № 89

село Краснопартизанское

Об утверждении  Программы развития
Муниципального казённого дошкольного образовательного

учреждения детский сад № 12
села Краснопартизанского на 2023-2027г.г.

В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012г.  № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и
науки  Российской  Федерации  от  17.10.2013  г.  №  1155  "Об  утверждении
федерального  государственного  образовательного  стандарта  дошкольного
образования", Уставом МКДОУ детский сад № 12 села  Краснопартизанского, на
основании  решения  педагогического  совета  учреждения  от  06.07.2023г.,
протокол № 4,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Утвердить  Программу  развития   Муниципального  казённого  дошкольного
образовательного учреждения детский сад № 12  села Краснопартизанского на
2023-2027г.г.  (далее Программа) согласно приложению.
2.  Программу  развития   Муниципального  казённого  дошкольного
образовательного учреждения детский сад № 12  села Краснопартизанского на
2023-2027г.г. ввести в действие с 01 января  2023 года.
3.  Назначить  ответственным  лицом  за  реализацию  Программы  развития
на 2023-2027г.г. воспитателя Пелипенко Н.И.
4.  Разместить  на  официальном  сайте  учреждения  Программу  развития
Муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детский
сад № 12 села Краснопартизанского на 2023-2027г.г.
Ответственный : заведующий хозяйством Подпрядова Е.С.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие
на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МКДОУ детский сад № 12    Л.В. Луценко

С приказом ознакомлены:
воспитатель  __________________________          Пелипенко Н.И.

заведующий хозяйством _________________         Подпрядова Е.С.